

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 01
	Dátum vydania:	29.6.2023
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b>  „Vytvorenie parku Strelkova“	
<b>Obchodný súbor:</b> <b>Stavebný objekt</b> 01 - Búracie práce	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b>  90/2023	
<b>Predmet zmeny:</b> <b>Druh odpadov</b>		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Počas realizácie búracích prác sa zistil nesúlad v množstvách a druhoch odpadu medzi projektovou dokumentáciou, výkazom výmer a skutočného stavu.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. <sup>3</sup> písm. <sup>a</sup> zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		
	<b>Cena zmeny:</b>	23 980,11 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram</b>		
Podpis zástupcu <b>ZHOTOVITEĽA</b> Miloš Horváth                      Ing. Milan Boško  Dátum a podpis: 3.7.23	Podpis zástupcu <b>OBJEDNÁVATEĽA</b> Mgr. Michal Drotován  Dátum a podpis: 20.8.2023	
Podpis zástupcu <b>Stavebný dozor I,TDI</b> Ing. Štefan Borovský                      Ing. Juraj Volesk  Dátum a podpis: 3.7.2023	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta <b>ÁNO</b>  Dátum a podpis: 3.7.2023	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

## Zmenový list č.1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.06.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**23 980,11**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	23 980.11	20.00%	4 796.02

**Cena s DPH**

**v EUR**

**28 776,13**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.1**

Miesto:

Dátum: **29.06.2023**

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Gena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu**

**23 980,11**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**23 980,11**

**9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

**23 980,11**

# ROZPOČET

Stavba:

23822,808

**Zmenový list č.1**

Miesto:

Dátum: 29.06.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>23 980,112</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							23 980,112
D 2 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							23 980,112
1	K	CP	Poplatok za skladovanie - Iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	234,800	92,150	21 636,808
7	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	234,80	1,57	368,64
01 - Buracie práce, položka č. 7							
8	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	6809,20	0,29	1974,67
01 - Buracie práce, položka č. 8							